
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování – stav k 25. srpnu 2021 

  V Praze dne 26. srpna 2021 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 232 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 49 29 

 

0 41 

 

59 

 

51 

 
3 232 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
10 510 388,- 

 
6 786 985,- 

 
0,-    

 

 
7 924 721,-    

 

 
14 670 314,-    

 
8 905 896,-    

 

 
370 800,-    

 

 
49 169 104,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 25. 08. 2021 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 

21/007/19210/120/042/000570   Pořízení pícninářské techniky 108 900 

21/007/19210/120/042/000574   Nákup adaptérů do ŽV 120 000 

21/007/19210/120/042/000578   Investice do ŽV Laziště 99 460 

21/007/19210/120/042/000579   Zařízení pro RV - Krasoňovice 78 000 

21/007/19210/120/042/000581 
Dítě a kůň, z.s. - Sdružení 

pro hipoterapii 

Pořízení zemědělské techniky na údržbu 

travních porostů 
62 682 

21/007/19210/120/042/000583   Pořízení diskového žacího stroje 95 000 

21/007/19210/120/042/000586 AGRO PERTOLTICE, a.s. Modernizace farmy - chov skotu 99 500 

21/007/19210/120/042/000588   Lis na seno 94 985 

21/007/19210/120/042/000590 AGRO PODLESÍ, a.s. Investice do ŽV 100 000 

21/007/19210/120/042/000591 
Zemědělské obchodní 

družstvo Potěhy 
Stavební úpravy skladu ŽV 149 500 

21/007/19210/120/042/000593 ZAS Úžice, a.s. Modernizace vybavení - farma Staňkovice II 249 500 

21/007/19210/120/042/000596   Přepravník skotu 100 000 

21/007/19210/120/042/000597   Vybavení pro ŽV - Radvančice 116 160 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Blaník, z. s. 

21/004/19210/120/125/000359 Obec Ctiboř Zázemí pro kulturní a spolkové akce 300 080 

21/004/19210/120/125/000360 Farma Štamberk, s.r.o. První krůčky Farmy Štamberk 299 999 

21/004/19210/120/125/000361 
Městys Louňovice pod 

Blaníkem 

Rekonstrukce střechy na hasičské zbrojnici v 

Býkovicích pod Blaníkem 
157 532 

21/004/19210/120/125/000363   Farma Křížov projekt 2021 65 100 

21/004/19210/120/125/000365 Obec Keblov Hasičská zbrojnice Keblov 159 655 

21/004/19210/120/125/000366   Podpora rozvoje zemědělské činnosti 299 400 

21/004/19210/120/125/000367   
Modernizace technologie pro pěstování 

brambor a zeleniny 
297 000 

21/004/19210/120/125/000457 ZO ČSOP Vlašim Zařízení pro zpracování píce pro ovce 90 000 

21/004/19210/120/125/000478   Modernizace farmy 3 299 940 

21/004/19210/120/125/000479 AGRO BIO PRO s.r.o. Optimalizace využívání travnatých porostů 299 400 

21/004/19210/120/125/000483 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Daměnice 

Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost v 

obci 
286 477 

21/004/19210/120/125/000484   Pořízení traktoru na bio bylinkovou farmu 299 999 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 

21/006/19210/120/065/000195   Zvýšení konkurenceschopnosti podniku 515 560 

21/006/19210/120/065/000203 Arcibiskupství pražské 
Pořízení školkovacího stroje do lesní školky 

Arcibiskupství pražského 
280 000 

21/006/19210/120/065/000204 
VRKOSLAV opravy silnic 

s.r.o. 
Investice do podnikání 342 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

21/008/19210/120/134/000376 Resort Zduchovice, a.s. Interiér restaurace Pensionu Jezerná 222 300 

21/008/19210/120/134/000381 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plešiště 

Vybavení pro spolkovou činnost 57 112 

21/008/19210/120/134/000384 Obec Kosova Hora Zpevněná plocha před Sokolovnou 520 000 

21/008/19210/120/134/000389 Obec Zduchovice VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ ZDUCHOVICE 519 845 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

21/005/19210/231/061/000960 Obec Hracholusky Revitalizace školní zahrady - MŠ Hracholusky 151 008 

21/005/19210/231/061/000961 Obec Hracholusky 
Vybavení pro kulturní akce + IT vybavení do 

knihovny 
102 608 

21/005/19210/231/061/000964 Obec Holubov KD Holubov - instalace mobilní stěny 387 200 

21/005/19210/231/061/000965 Obec Vrábče 
Podpora spolkového a kulturního života v 

obci Vrábče 
271 040 

21/005/19210/231/061/000967 Obec Brloh 
Obec Brloh - pořízení vybavení KD Brloh 

2021 
155 848 

21/005/19210/231/061/000969 

Jubilejní základní škola 

svatováclavská ve 

Strýčicích 

Modernizace školní kuchyně 276 848 

21/005/19210/231/061/000974 Obec Planá 
Obec Planá - pořízení vybavení pro kulturní a 

spolkovou činnost a modernizace knihovny 
176 563 

21/005/19210/231/061/000979 Obec Kamenný Újezd Obec Kamenný Újezd - nové herní prvky 229 416 

21/005/19210/231/061/000981 Obec Záboří Veřejné prostranství obce Záboří 400 630 

21/005/19210/231/061/000982 Obec Dubné 

Vybavení knihovny a pořízení vybavení pro 

pořádání kulturních a společenských akcí v 

obci Dubné 

205 700 

21/005/19210/231/061/000990 Obec Habří Rekonstrukce okolí OÚ Habří 242 000 

21/005/19210/231/061/000995 Obec Olšovice 
Rekonstrukce VO Olšovice a místní části 

Hláska 
349 078 

21/005/19210/231/061/001001 
Myslivecký spolek JAROV 

Žabovřesky-Břehov 

Rekonstrukce sociálního zařízení a zázemí 

MS JAROV 
255 552 

21/005/19210/231/061/001003 Obec Vitějovice Obec Vitějovice - modernizace knihovny 120 032 

21/005/19210/231/061/001006 Obec Chvalšiny Modernizace knihovny v obci Chvalšiny 267 748 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Zlatá cesta, 

o.p.s. 
21/005/19210/232/047/000987 

Mateřská škola Tachov, 

Tyršova 1546, 

příspěvková organizace 

Modernizace třídy Šikulek 722 989 

MAS Český les, z. s. 

21/010/19210/232/041/000683   nahrabovač 297 000 

21/010/19210/232/041/000698 Obec Postřekov 
Vybavení hřiště MŠ herními prvky při 

rekonstrukci ZŠ a MŠ v Postřekově 
342 057 

21/010/19210/232/041/000701 Obec Velký Malahov Výměna vybavení sálu kulturního domu 130 099 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Podještědí, z.s. 

21/005/19210/451/209/000340 Obec Janov nad Nisou Pumptrack na Berkově louce 134 338 

21/005/19210/451/209/000341 
Obec Proseč pod 

Ještědem 

Revitalizace veřejného prostranství hřbitova 

a okolí v obci Proseč pod Ještědem 
395 912 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 

21/005/19210/453/055/000647 SK Rváčov, z.s. 

Podpora spolkových činností - pořízení 

venkovního sportovního a technického 

vybavení 

180 099 

21/005/19210/453/055/000648 

Junák - český skaut, 

středisko Ležáky Skuteč, 

z. s. 

Vybavení pro kulturní činnost 274 417 

21/005/19210/453/055/000649 Obec Jeníkov 
Rekonstrukce veřejného prostranství - 

lavičky 
79 860 

21/005/19210/453/055/000650 Obec Kladno Vybavení kulturního centra v obci Kladno 469 480 

21/005/19210/453/055/000652 Město Hlinsko Město Hlinsko - mobilní zábrany 160 000 

21/005/19210/453/055/000654 Obec Holetín 
Vybavení Kulturně-společenského centra 

Holetín 
363 100 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

21/005/19210/453/200/000326 Obec Březina Modernizace MŠ Březina 184 800 

21/005/19210/453/200/000348 
Myslivecký spolek 

JEZEVEC 

Pořízení vybavení pro spolkovou činnost MS 

Chornice 
56 144 

21/005/19210/453/200/000355 BEHOS CZ s.r.o. 
Pořízení nových technologií pro společnost 

BEHOS CZ s.r.o. 
225 000 

21/005/19210/453/200/000356 VALNEA NAVRÁTIL s.r.o. Modernizace podnikatelské činnosti 209 250 

21/005/19210/453/200/000358 
Aeroklub Moravská 

Třebová, z.s. 
Modernizace Klubu mladých letců 139 147 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Tanvaldska 

z.s. 

21/006/19210/451/028/000371 Obec Zlatá Olešnice 
Podpora spolkové činnosti rodného domu 

Antala Staška 
84 680 

21/006/19210/451/028/000372 Obec Josefův Důl Podpora spolkové činnosti SDH Josefův Důl 311 275 

21/006/19210/451/028/000373 
OBEC JIŘETÍN POD 

BUKOVOU 
Divadelní opona 272 976 

21/006/19210/451/028/000374 Město Harrachov Pořízení mobilního pódia 279 920 

MAS Královédvorsko, 

z. s. 

21/009/19210/452/112/000311   Modernizace ekofarmy 225 000 

21/009/19210/452/112/000312   Zlepšení podmínek pro chov ovcí III. 175 000 

21/009/19210/452/112/000316 
TJ Sokol Horní Brusnice, 

z.s. 
Vybudování venkovního odpočívadla 70 000 

21/009/19210/452/112/000319   VYBAVENÍ ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU 270 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 

21/005/19210/563/151/000398 
UNIVERZÁL BOHEMIA 

s.r.o. 
Technologický rozvoj lakovny 260 100 

21/005/19210/563/151/000407   Stroj do zemědělství 597 000 

21/005/19210/563/151/000409   ZEMĚDĚLSKÁ TECHNIKA 666 988 

OSLAVKA o.p.s. 
21/006/19210/563/190/000619 

Tělocvičná jednota Sokol 

Březník 

Obnova inventáře sokolovny - pořízení stolů 

a židlí pro spolkovou činnost 
224 000 

21/006/19210/563/190/000623 A.Z.O., s.r.o. Čelní sekačka 240 000 

MAS Moravský kras 

z.s. 

21/006/19210/564/120/000739 BOVINEX, s.r.o. Rozšíření a modernizace Petrovice 300 000 

21/006/19210/564/120/000740 BOVINEX, s.r.o. Rozšíření a modernizace porážky krůt Ostrov 267 000 

21/006/19210/564/120/000742   Diskový žací stroj 177 000 

21/006/19210/564/120/000746   
Podpora rozvoje firmy zaměřené na výrobu 

nerezových komínů a kouřovodů 
67 500 

21/006/19210/564/120/000747 SINBRANT s.r.o. 
Pořízení automobilu pro společnost 

SINBRANT s.r.o. 
202 500 

21/006/19210/564/120/000751   Stroje pro živočišnou a rostlinnou výrobu 300 000 

21/006/19210/564/120/000752   Modernizace farmy 249 950 

21/006/19210/571/120/000741   Investice do živočišné výroby 49 200 

21/006/19210/571/120/000748   Modernizace a rozšíření vybavení autodílny 142 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS LEADER - 

Loucko, z. s. 

21/006/19210/563/082/000297 Obec Velký Beranov 
ZŠ Velký Beranov - stavební úpravy 

sociálního zařízení - 2. část 
525 000 

21/006/19210/563/082/000298 Městys Kamenice 
Rekonstrukce parku Františky Kyselkové v 

Kamenici u Jihlavy. 
446 380 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 

21/007/19210/563/145/000081 
TJ Sokol Havlíčkova 

Borová, z. s. 

Podpora zázemí spolku TJ Sokol Havlíčkova 

Borová, z. s. 
58 854 

21/007/19210/563/145/000092   Českomoravská pila František 990 000 

21/007/19210/563/145/000101 

Družstvo vlastníků půdy a 

majetku Slavíkov (ve 

zkratce: DVPM Slavíkov) 

Modernizace zemědělského podniku 591 364 

21/007/19210/563/145/000104 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Škrdlovice 

Vybavení SDH Škrdlovice pro kulturní a 

spolkovou činnost 
157 552 

21/007/19210/563/145/000106 Obec Malá Losenice Podpora společenského života v obci 87 614 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 11 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO OPAVA  

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

RÝMAŘOVSKO, 

o.p.s. 

21/005/19210/780/223/000687   Farma Ondřejov-mechanický secí stroj 189 000 

21/005/19210/780/223/000691   Vybavení dílny 63 000 

21/005/19210/780/223/000697   Pořízení vybavení pro chov skotu 118 800 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

